

Product Information Sheet



Nutrition Facts
 Serving Size 2 Tbsp. (31g) Unpopped
 Makes 3 cups Popped
 Servings per Bag 2.5, Servings Per Container 7.5

Amount Per Serving	Packaged	1 Cup Popped
Calories	150	40
Calories from fat	65	15
% Daily Value*		
Total Fat 7g, 2g	11%	3%
Saturated Fat 1.5g, 0g	8%	0%
<i>Trans</i> Fat 3g, 1g		
Cholesterol 0mg, 0mg	0%	0%
Sodium 170mg, 42mg	7%	2%
Total Carbohydrate 19g, 5g	6%	2%
Fiber 3g, 1g	12%	4%
Sugars 0g, 0g		
Protein 3g, 1g		
Vitamin A 0%	•	Vitamin C 0%
Calcium 0%	•	Iron 4%


*Percent Daily Values based on 2,000 calorie diet.
 Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs.

Total Fat	Less than	2,000	2,500
Sat Fat	Less than	65g	80g
Cholesterol	Less than	20g	25g
Sodium	Less than	300mg	300mg
Total Carbohydrate	Less than	2,400 mg	2,400mg
Dietary Fiber		300g	375g
		25g	30g

Calories per gram: Fat 9 • Carbohydrate 4 • Protein 4

ENG: **Ingredients:** Popcorn, Partially Hydrogenated Soybean Oil, Salt, Sucralose
ALLERGEN INFORMATION: Contains Milk & Soy
FR: **Ingrédients:** Popcorn, huile de soja hydrogénée, sel, sucralose
Information Allergènes: Contient du lait de soja et
SP: **Ingredientes:** Palomitas de maíz, aceite de soja hidrogenado, sal, sucralosa
Información Alérgica : Contiene leche y soja

AR: فيشار للميكرويف بنكهة القدر المكونات: فيشار، زيت فول الصويا المهدرج جزئياً، ملح، سكر الوز (محلّي، مسكر صناعي). معلومات للحساسية: يحتوي المنتج على اللبن و فول الصويا. صنع في الولايات المتحدة الأمريكية.

Item Number	Product Description	Case Pack	Pallet Ti & Hi	Pallet Wt	Unit UPC
77516	Kettle Corn Popcorn, 3 count 2.6 oz. bags	12	18x9=162	1361	0 35549 77516 4
Case UPC	Unit (inches) LxWxH	Case Weight	Case Dem inches) LxWxH	Case Cube	Kosher
50035549775169	6.13 2.50 4.75	8.40	13.00 8.00 10.00	0.60	Yes 
Cases per 20' Container	Cases per 40' Container	Country of Origin	Close Code		Shelf Life
1948	4860/53' trailer	USA	Allied		18 months